
UCHWAŁA NR VIII.62.2024 
RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Głowaczowie na 
2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Głowaczowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1, 

2) Komisji Budżetu i Gospodarki stanowiący załącznik nr 2, 

3) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 3, 

3) Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 4, 

4) Komisji Oświaty Kultury, Sportu , Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący załącznik nr 5, 

5) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głowaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr VIII.62.2024 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20  grudnia 2024 roku 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok 

 

Kwartał Tematyka posiedzenia 

I 

1. Analiza wydatków i kosztów utrzymania poszczególnych szkół na terenie 

gminy w 2024  roku oraz plan na 2025 rok. 

2. Analiza wpływu podatków oraz stan ich umorzeń  za 2024  rok. 

3. Analiza kosztów utrzymania jednostek OSP na terenie gminy w 2024 roku. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

II 

1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2024 rok oraz podjęcie uchwały 

dotyczącej absolutorium dla Burmistrza i przedłożenie jej RIO oraz Radzie 

Miejskiej. 

2. Kontrola prowadzenia gospodarki odpadami – segregacja odpadów za 2024 

rok (odpady niebezpieczne, wielkogabarytowe oraz inne).  

3. Sprawy bieżące komisji. 

III 
1. Kontrola organizacji dowozów szkolnych – ocena realizacji potrzeb, 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży podczas przewozów. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

IV 

1. Analiza realizacji inwestycji w 2025 roku.  

2. Ocena pozyskiwania środków zewnętrznych w 2025 roku.  

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji za 2025. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania dodatkowych posiedzeń poza planem pracy  

w razie wystąpienia takiej konieczności. 

 

                                                                                            

                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                    Andrzej Jaśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr VIII.62.2024 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Budżetu i Gospodarki 

Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok 
 

Kwartał Tematyka posiedzenia 

I 

1. Informacja na temat rozliczenia inwestycji realizowanych w 2024 roku. 

2. Informacja na temat wypłaconych stypendiów szkolnych, zasiłków 

rodzinnych, pielęgnacyjnych i innych za 2024 rok oraz planowane  

na 2025 rok. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego gminy oraz jego wykorzystania                     

i sprzedaży w 2024 roku. 

4. Informacja na temat realizacji wpłat podatków i innych opłat oraz umorzeń 

za 2024 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

II 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy  za 2024 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

III 

1. Analiza proponowanych stawek podatków i innych opłat na 2026 rok. 

2. Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych oraz opłat lokalnych 

od osób prawnych i fizycznych za I półrocze 2025 r.  

3. Wnioski komisji do budżetu na 2026 r. 

4. Ocena i przyjęcie wniosków zgłoszonych do projektu budżetu gminy  

na 2026 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

IV 

1. Debata nad projektem budżetu gminy na 2026 rok. 

2. Ocena projektu budżetu gminy na 2026 rok . 

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji w 2025 r. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania dodatkowych posiedzeń poza planem pracy  

w razie wystąpienia takiej konieczności. 

 

                                                                                                   Przewodnicząca Komisji 

                         Grażyna Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr VIII.62.2024 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 
PLAN PRACY 

Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok 

 

 

1. Rozpatrywanie wpływających skarg i pism kierowanych do komisji przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

6. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
 

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca Komisji 

                         Katarzyna Krawczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr VIII.62.2024 r. 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 
 

 

PLAN PRACY 

Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok 

 
Kwartał Tematyka posiedzenia 

I 

1. Informacja na temat poboru wody i odprowadzania ścieków za 2024 rok.  

2. Informacja na temat utrzymania taboru samochodowego za 2024 rok . 

3. Informacja na temat odbioru materiałów niebezpiecznych  z terenu gminy,  

w tym wyrobów azbestowych (eternit). 

4. Informacja na temat poniesionych kosztów na oświetlenie uliczne  

w 2024 roku. 

5. Sprawy bieżące. 

II 

1. Informacja na temat segregacji i odbioru śmieci oraz koszty związane  

z tym odbiorem za 2024 rok. 

2. Przedstawienie aktualnych problemów gospodarowania mieniem 

komunalnym (inwestycje, remonty, zbycie i nabycie nieruchomości). 

3. Sprawy bieżące. 

III 
1. Wnioski Komisji do budżetu gminy na 2026 r. 

2. Sprawy bieżące. 

IV 

1. Ocena stanu i porządku publicznego na terenie gminy oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy w 2025 roku. 

2. Ochrona przeciwpożarowa na terenie gminy w 2025 roku. 

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji. 

4. Opracowanie planu komisji na 2026 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

 
Komisja zastrzega sobie prawo zwołania dodatkowych posiedzeń poza planem pracy  

w razie wystąpienia takiej konieczności. 

 

 

Przewodniczący  Komisji 

       Leszek Frączyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały nr VIII.62.2024 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych  

Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok 

Kwartał Tematyka posiedzenia 

I 

1. Przydział subwencji oświatowej dla poszczególnych  szkół i analiza kosztów 

utrzymania poszczególnych szkół. 

2. Informacja o placówkach prowadzonych przez stowarzyszenia. 

3. Omówienie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2025 rok.  

4. Zespoły interdyscyplinarne. 

5. Organizacja pracy służby zdrowia na terenie gminy. 

6. Opieka nad niepełnosprawnymi mieszkańcami gminy. 

7. Sprawy różne. 

II 

1. Promocja Gminy. Analiza wydatków. 

2. Omówienie spraw związanych ze sportem na terenie gminy, działalność 

Klubu Sportowego LEGION z uwzględnieniem sportu szkolnego.  

3. Upowszechnianie kultury, praca biblioteki gminnej. 

4. Informacja o projektach organizacyjnych szkół. 

5. Sprawy różne. 

III 

1. Przygotowanie szkół do roku szkolnego 2025/2026.  

2. Dowozy uczniów do szkół na terenie gminy - bezpieczeństwo uczniów, 

analiza kosztów.  

3. Analiza wydatków w dziale oświata i sport. 

4. Propozycje komisji do budżetu na rok 2026. 

5. Sprawy różne. 

 

IV 

 

1. Informacje o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny 

(2024/2025), 

2. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

4. Sprawy różne. 

 
Komisja zastrzega sobie prawo zwołania dodatkowych posiedzeń poza ustalonym planem 

pracy w razie wystąpienia takiej konieczności. 

 

        

       Przewodnicząca Komisji 

                  Anna Prątnicka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr VIII.2024 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok 

 

Kwartał Tematyka posiedzenia 

 

I 

 

1. Informacja na temat odbioru odpadów komunalnych wielkogabarytowych   

i niebezpiecznych na terenie gminy w 2024 r. 
2. Informacja na temat kosztów odbioru segregowanych odpadów 

komunalnych z terenu gminy  za 2024 r.  

3. Informacja na temat kosztów utrzymania wodociągów, kanalizacji oraz 

hydroforni na terenie gminy w 2024 roku. 

4. Sprawy różne. 

II 

1. Analiza umorzeń podatkowych, wpływów oraz zadłużenia  za 2024 rok. 
2. Informacja przedstawiciela Zarządu Wspólnoty Gruntowej na temat 

organizacji funkcjonowania targowicy w Głowaczowie. 

3. Spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich działających na terenie 

gminy. 

4. Sprawy różne. 

III 

1. Informacja na temat działalności LGD – pomoc dla sołectw i projekty 

unijne. Spotkanie z Przedstawicielami LGD. 

2. Omówienie stawek podatku i innych opłat planowanych  na 2026 rok. 

3. Sprawy różne. 

IV 

1. Przedstawienie informacji na temat bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy wraz z kosztami poniesionymi w 2025 roku .  
2. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji. 

3. Opracowanie planu komisji na 2026 rok. 
4. Sprawy różne. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania dodatkowych posiedzeń poza planem pracy w razie 

wystąpienia takiej konieczności. 

 

                                                                                            Przewodniczący Komisji  

                    Grzegorz Korcz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDC525D-6E04-4485-AC79-7AA065923E7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.62.2024 RADY GMINY GŁOWACZÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


